


РЕКА
К А Ф Е

Р А Б О Т А Е М  К А Ж Д Ы Й  Д Е Н Ь  С  1 1  Д О  2 3

W W W. B R E Y T O V O V I L L A G E . R U + 7  4 9 5  3 3 4  1 8  2 2

С УПЫ

ГОРЯЧЕЕ

ЗАК УСКИ И СА ЛАТЫ

ЗАВТРАКИ 
8:30-11:00

350Брейтовский хлеб, взбитое масло и четверговая соль

Омлет / яичница / вареные яйца
Каша дня
Брейтовский хлеб / круассан с локальным вареньем

4502 вида оливок Халкидики в собственном маринаде

900Тартар из говядины со свежей зеленью и зерновой хлеб
900Лосось собственного посола на подушке из мусса хрена и йогурта

750Сельдь под шубой с крошкой из брейтовского хлеба

850Теплый салат с ростбифом и мятным соусом

650Зеленый салат с подпечеными овощами 

750Жареные креветки в пряном масле

700Томленый грибной бульон с печеным картофелем и ростбифом

800Ярославский борщ с печеными овощами и ростбифом

800Классическая уха с локальной рыбой
850Забеленная  уха со сливками

750Щучья котлета с мятым картофелем и топленым маслом

900Филе судака с запечеными овощами 

950Утиная грудка с кремом из цветной капусты 

800Жареный цыпленок с печеным картофелем и мятной заправкой

1200Орзо с морепродуктами и соусом Чили

НАПИТКИ

300
350
270
450
400
450
350
390

Капучино
Латте
Двойной эспрессо
Флэт Уайт
Раф
Сосновый раф
Какао
Бородинское какао

450
350
350
400
400
400

Матча латте
Лимонад (смородина-лемонграсс)
Лимонад (гранат-базилик)
Мохито б/а
Джин-базил б/а
Апероль б/а

550
400
400
400
400
400
400
400

Порнстар мартини б/а
Джин-тоник б/а
Ассам
Эрл Грей
Сенча
Жасмин
Ромашковый
Тибетская ромашка

400
400
400
470
470
470

Хвойный
Горный сбор
Антистресс
Малина-мята
Бруснично-шишковый
Облепиховый


