



# РЕКА

КАФЕ

РАБОТАЕМ КАЖДЫЙ ДЕНЬ С 11 ДО 23

## ЗАВТРАКИ

8:30-11:00

Омлет / яичница / вареные яйца

Каша дня

Брейтовский хлеб / круассан с локальным вареньем

## ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Брейтовский хлеб, взбитое масло и четверговая соль	350
2 вида оливок Халкидики в собственном маринаде	450
Тартар из говядины со свежей зеленью и зерновой хлеб	900
Лосось собственного посола на подушке из мусса хрена и йогурта	900
Сельдь под шубой с крошкой из брейтовского хлеба	750
Теплый салат с ростбифом и мятным соусом	850
Зеленый салат с запечеными овощами	650
Жареные креветки в пряном масле	750

## СУПЫ

Томленый грибной бульон с печеным картофелем и ростбифом	700
Ярославский борщ с печеными овощами и ростбифом	800
Классическая уха с локальной рыбой	800
Забеленная уха со сливками	850

## ГОРЯЧЕЕ

Щучья котлета с мятным картофелем и топленым маслом	750
Филе судака с запеченными овощами	900
Утиная грудка с кремом из цветной капусты	950
Жареный цыпленок с печеным картофелем и мятной заправкой	800
Орзо с морепродуктами и соусом Чили	1200

## НАПИТКИ

Капучино	300	Порнтар мартини б/а	550
Латте	350	Джин-тоник б/а	400
Двойной эспрессо	270	Ассам	400
Флэт Уайт	450	Эрл Грей	400
Раф	400	Сенча	400
Сосновый раф	450	Жасмин	400
Какао	350	Ромашковый	400
Бородинское какао	390	Тибетская ромашка	400
Матча латте	450	Хвойный	400
Лимонад (смородина-лемонграсс)	350	Горный сбор	400
Лимонад (гранат-базилик)	350	Антистресс	400
Мохито б/а	400	Малина-мята	470
Джин-базил б/а	400	Бруснично-шишковый	470
Апероль б/а	400	Облепиховый	470